
Постукивая машина может быть использована на основе железа и не на основе железа обоих
материалов, таких как нержавеющая сталь, медь, алюминий и т.д.

Основные технические параметры

Модель Размер  Количество
шпиндель

Производительность
(штук/ Мин.)

Главный
мотор
(кВт)

Мотор
Материал

Mixing
(кВт)

Масляный
насос
(кВт)

Давление
воздуха
(кг / см)

Размеры
(Д х Ш х
В / мм)

Вес (кг)

Фланец наговор

ЛДГ-M8-4
M5 4 140 200

0.75-4 0,55 0,25 2-3
1450 ×
1600 ×
1800

1110M6 4 130 180
M8 4 120 160

ЛДГ-M12-4
M10 4 100 140

1.5-4 0,55 0,25 3-4
1500 ×
1900 ×
1750

1160M12 4 90 120
M14 4 80 100

ЛДГ-M18-4 M16 4 60 80 2.2-6 0,75 0,25 4-5
1700 ×
2000 ×
1800

1280
M18 4 50 70

ЛДГ-M24-4
M20 4 40 60

2.2-8 1.1 0,25 4-6
1750 ×
2100 ×
1850

1400M22 4 30 50
M24 4 25 40

ЛДГ-M30-4 M27 4 20 32 3-8 1.1 0,25 4-7
1750 ×
2100 ×
1850

1400
M30 4 16 28

Семинар и машина Наличие на складе:






